
M-ce koń zawodnik klub
p.k.  

skoki
czas

p.k. 
czas

p.k.    
razem

1-14

Karcz - og\sp\gniada\1996\Regent\Karagana\G. 
Orliński\SO Klikowa Anastazja Hołda - 1989 LKJ Klikowa 0 46,31 0

1-14

Langusta kl/młp/gn/2000/Top 
Gun/Lanka/Elsing/SK Walewice/J.Bobek/POL 
006570051900 Wioleta Hajnos - 1991 LKJ Klikowa 0 47,27 0

1-14

Bałtyk - 
wł\sp\gn\1995\Bosingfeld\Pompa\Saroyan\\J.Tłus
zcz Patrycja Turczyn - 1990 LKJ Klikowa 0 47,59 0

1-14

Bałtyk - 
wł\sp\gn\1995\Bosingfeld\Pompa\Saroyan\\J.Tłus
zcz Patrycja Turczyn - 1990 LKJ Klikowa 0 47,84 0

1-14

Demikanette - kl\sf\kaszt\1991\Matinal 
IV\Surmikanette\Matador\\P.Okólski Marta Okólska  Kielecki KJ 0 55,23 0

1-14

Demikanette - kl\sf\kaszt\1991\Matinal 
IV\Surmikanette\Matador\\P.Okólski Marta Okólska Kielecki KJ 0 59,31 0

1-14
Alaska

Tadeusz Sadowski
Stowarzyszenie Szwadron 
Niepolomice 0 55,76 0

1-14

Beryl wł/sp/gn/2000/Leandro///SK 
Kalników/R.Kuzianik Karolina Pindur KKJK Kraków 0 62,30 0

1-14

Beryl wł/sp/gn/2000/Leandro///SK 
Kalników/R.Kuzianik Karolina Pindur KKJK Kraków 0 59,50 0

1-14
Kuba wł/sp/sk.gn/2002/nn/nn/nn/J.Zwierzyński

Łukasz Kruk Kielecki KJ 0 52,89 0

1-14

Corneliuss 
wł/sp/gn/1999/Carbidi/Grisabelle/D.Jastrzębski/A.
Kita Andrzej Kita

Stowarzyszenie Szwadron 
Niepolomice 0 53,89 0

1-14

Karcz - og\sp\gniada\1996\Regent\Karagana\G. 
Orliński\SO Klikowa Aneta Dudek LKJ Klikowa 0 50,62 0

REGIONALNE ZAWODY W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY
KLIKOWA 22-23.07.2006

WYNIKI
KONKURS nr 1 kl. LL - dokładno ści bez rozgrywki  - art. 238.1.1



M-ce koń zawodnik klub
p.k.  

skoki
czas

p.k. 
czas

p.k.    
razem

1-14

Parlament 
wł/sp/siwa/2002/Hetman/Pasadena/Premix/S.Bog
os/G.Odbierzychleb/POL 009570049802 Dawid Malinowski LKJ Klikowa 0 55,04 0

1-14

Glob III 
og.sp.c.gn/1999/Lando/Grzesznica/Colorado/E.G
oraus/E.Goraus/POL 009540011999 Marcin Goraus LKJ Klikowa 0 53,00 0

15-17
Alaska

Tadeusz Sadowisk
Stowarzyszenie Szwadron 
Niepolomice 4 47,98 4

15-17

Caserta kl/hol/siwa/1996/Cassini/Wienna 
III/Fernando/Niemcy/M.Bukowiec Stefan Szostak WLKS Krakus 4 61,99 4

15-17

Parlament 
wł/sp/siwa/2002/Hetman/Pasadena/Premix/S.Bog
os/G.Odbierzychleb/POL 009570049802 Dawid Malinowski LKJ Klikowa 4 54,52 4

18

Carbid II  - 
og\sp\sk.gn\1999\Carbid\Andine\Aperitif\D.Jastrz
ębski\J.Znamiec\POL 009630054899 Jan Znamiec

Stowarzyszenie Szwadron 
Niepolomice 4 70,34 1 5

19-20

Langusta kl/młp/gn/2000/Top 
Gun/Lanka/Elsing/SK Walewice/J.Bobek/POL 
006570051900 Wioleta Hajnos - 1991 LKJ Klikowa 8 43,35 8

19-20

Glob III 
og.sp.c.gn/1999/Lando/Grzesznica/Colorado/E.G
oraus/E.Goraus/POL 009540011999 Marcin Goraus LKJ Klikowa 8 65,60 8

21

Rahib - 
wł\kuc\c.gn\2001\Dębiec\Rewia\A.Łukaszewska\
K.Dulęba Sebastian Dulęba - 1994 TOJKiR Radlna 8 81,67 4 12

Kum-Bero - wł\x\kara\1993\Kumys\NN\K. 
Blecharski Anna Pazurek LKJ Klikowa

Kum-Bero - wł\x\kara\1993\Kumys\NN\K. 
Blecharski Anna Pazurek LKJ Klikowa

Rahib - 
wł\kuc\c.gn\2001\Dębiec\Rewia\A.Łukaszewska\
K.Dulęba Sebastian Dulęba - 1994 TOJKiR Radlna

Dystans: 390 m gospodarz toru: Anna Skobrtal sędzia główny: Maria Kwapniewska
Szybkość: 350 m/min
Norma: 67 s
Ilość przeszkód:  8
Ilość skoków:  9
Koni startowało/ukończyło: 24/21

eliminacja

eliminacja

eliminacja



M-ce koń zawodnik klub
p.k. 

skoki 
p.k.   
styl

czas
p.k.  
czas

p.k. 
razem

1-3 Delta - kl\wlkp\\2001\Louis\Damaszka\Gordon\SK 
Rzeczna\K.Wójcik Anna Wójcik - 1987 LKJ Klikowa

0 3,5 60,56 3,5 zaliczony

1-3 Delta - 
kl\młp\gn\1999\Junak\Diana\Emeryk\J.Brud\J.Brud Krystian Blecharski - 1989 TOJKiR w Radlnej

0 3,5 58,43 3,5 zaliczony

1-3 Larmena - kl\sp\c.gn\1996\Cotton Club\Loskaw\ZB 
Chorzelów\K.Dulęba Anna Dulęba - 1993 TOJKiR Radlna

0 3,5 62,34 3,5 zaliczony

4-13
Arissima - 
kl\han\gniada\1991\Goldi\Abydos\Nordfalk\Niemcy\G. 
Sarachman Patrycja Turczyn - 1990 LKJ Klikowa

73,99 b.o.

4-13
Arissima - 
kl\han\gniada\1991\Goldi\Abydos\Nordfalk\Niemcy\G. 
Sarachman Patrycja Turczyn - 1990 LKJ Klikowa

60,11 b.o.

4-13 Kajtek wł/prym/c.gn.srok/nn/nn/nn/nn/A.Hajnos
Wioleta Hajnos LKJ Klikowa

69,01 b.o.

4-13 Jaspa - kl\młp\gn\1996\Damon\Jagna\Saroyan\SK 
Prudnik\A. Schoen-Pyrek Marta Czajkowska - 1991 AKJ AR Kraków

63,01 b.o.

4-13 Larmena - kl\sp\c.gn\1996\Cotton Club\Loskaw\ZB 
Chorzelów\K.Dulęba Anna Dulęba - 1993 TOJKiR Radlna

66,04 b.o.

4-13 Jaspa - kl\młp\gn\1996\Damon\Jagna\Saroyan\SK 
Prudnik\A. Schoen-Pyrek Marta Czajkowska - 1991 AKJ AR Kraków

68,91 b.o.

4-13 Borys - og/młp/gn/1991/Rahman/Bona/Cynik/SK 
Ochaby/B.Bosiacka Anna Bosiacka - 1991 KKJK Kraków

58,46 b.o.

4-13 Borys - og/młp/gn/1991/Rahman/Bona/Cynik/SK 
Ochaby/B.Bosiacka Anna Bosiacka - 1991 KKJK Kraków

60,64 b.o.

4-13 Bach - og\m\sk.gn\1992\Kumys\Baczyna\Przedświt 
XIII - 4\SK Kalników\M.Kula Machała KKJK Kraków

84,49 b.o.

4-13 Bach - og\m\sk.gn\1992\Kumys\Baczyna\Przedświt 
XIII - 4\SK Kalników\M.Kula Machała KKJK Kraków

62,45 b.o.

Kajtek wł/prym/c.gn.srok/nn/nn/nn/nn/A.Hajnos
Wioleta Hajnos LKJ Klikowa

Delta - kl\wlkp\\2001\Louis\Damaszka\Gordon\SK 
Rzeczna\K.Wójcik Anna Wójcik - 1987 LKJ Klikowa

Dystans: 410 m
Szybkość: 350 m/min sędzia kwalifikator: Jacek Wisłocki sędzia główny: Maria Kwapniewska
Norma: 71s
Ilość przeszkód: 9
Ilość skoków: 10
Koni startowało/ukończyło: 15/13 gospodarz toru: Anna Skobrtal

eliminacja

eliminacja

REGIONALNE ZAWODY W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY
KLIKOWA 22-23.07.2006

WYNIKI
KONKURS nr 2 kl. L - z ocen ą stylu je źdźca licencyjny



M-ce koń zawodnik klub p.k.  skoki czas
p.k. 
czas

p.k.    
razem

1-9
Wilga 
k/sp/siwa.2000/Ganges/Willianta/Onyx/E.Goraus
/E.Goraus Karolina Pindur KKJK Kraków 0 65,25 0

1-9 Kuba wł/sp/sk.gn/2002/nn/nn/nn/J.Zwierzyński
Łukasz Kruk Kielecki KJ 0 60,06 0

1-9
Pelikan - 
wl\młp\c.gn\2001\Berberys\Pagoda\Pamir\A.Zion
kowski\G.Sarachmann Małgorzata Wardzała - 1989 LKJ Klikowa 0 65,82 0

1-9
Tin-Tin  -
og\xxoo\siwa\1996\Wiedeń\Tinka\Marko\SK 
Białka\SO Białka Ewa Januszek LKJ Klikowa 0 62,06 0

1-9
Galicja - 
kl\sp\kaszt\1997\Gwiazda\Jim\Gwint\L.Piotrowsk
a\L.Piotrowska Piotrowska Luiza KJK Klan 0 64,59 0

1-9
Poranek - 
wł/sp/kasz/2000/Jim/Platyna/Trawant/SK 
Udórz/A.Bucka Agnieszka Bucka - 1986 KJK Pod śubrem 0 68,24 0

1-9
Chicago    
og\\sk.gn\\1996\Campari\Lawina\Lincoln\Niemcy\A. 
Kita Agnieszka Sowińska

Stowarzyszenie Szwadron 
Niepolomice 0 68,52 0

1-9
Poranek - 
wł/sp/kasz/2000/Jim/Platyna/Trawant/SK 
Udórz/A.Bucka Agnieszka Bucka - 1986 KJK Pod śubrem 0 61,16 0

1-9 Nemezis kl//gn/1999/Lord Aleksander/Nicole 
III/Disponent/Polska

Łukasz Kruk Kielecki KJ 0 59,45 0

10-16
Wilga 
k/sp/siwa.2000/Ganges/Willianta/Onyx/E.Goraus
/E.Goraus Karolina Pindur KKJK Kraków 4 64,24 4

10-16
Aisza - 
kl\sp\kaszt\2001\Dansing\Azbolia\Trawant\K.Wój
cik \A. Wójcik Anna Wójcik - 1987 LKJ Klikowa 4 64,80 4

10-16
Aisza - 
kl\sp\kaszt\2001\Dansing\Azbolia\Trawant\K.Wój
cik \A. Wójcik Anna Wójcik - 1987 LKJ Klikowa 4 70,80 4

10-16
Calypso Junior - 
og\wirtenb.\c.gn\1996\Calypsoli\Graphita\\Niemc
y\J.Znamiec Marzena Antończyk

Stowarzyszenie Szwadron 
Niepolomice 4 67,66 4

REGIONALNE ZAWODY W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY
KLIKOWA 22-23.07.2006

WYNIKI
KONKURS nr 3 kl. L - dokładno ści bez rozgrywki - art. 238.1.1



M-ce koń zawodnik klub p.k.  skoki czas
p.k. 
czas

p.k.    
razem

10-16
Cegler - 
wł/wlkp/karo.srok/1994/Gosler/Celesta/Saturn/S
K Kadyny/W.Mikulski Piotr Bosiacki - 1994 KKJK Kraków 4 65,47 4

10-16 Oczko - \\2001\Chef Suprene\Opałka\NN\SK 
Rzeczna\A. Gołda

Karolina Pindur KKJK Kraków 4 67,20 4

10-16 Hiszpan
Małgorzata Wardzała - 1989 LKJ Klikowa 4 67,81 4

17-18
Corneliuss 
wł/sp/gn/1999/Carbidi/Grisabelle/D.Jastrzębski/
A.Kita Andrzej Kita

Stowarzyszenie Szwadron 
Niepolomice 8 66,49 8

17-18 Oczko - \\2001\Chef Suprene\Opałka\NN\SK 
Rzeczna\A. Gołda

Karolina Pindur KKJK Kraków 8 68,88 8

19 Caserta kl/hol/siwa/1996/Cassini/Wienna 
III/Fernando/Niemcy/M.Bukowiec

Stefan Szostak WLKS Krakus 8 84,81 4 12
Carbid II  - 
og\sp\sk.gn\1999\Carbid\Andine\Aperitif\D.Jastrz
ębski\J.Znamiec\POL 009630054899 Jan Znamiec

Stowarzyszenie Szwadron 
Niepolomice

Dystans: 410 m gospodarz toru: Anna Skobrtal sędzia główny: Maria Kwapniewska
Szybkość: 350 m/min
Norma: 71 s
Ilość przeszkód: 10
Ilość skoków: 11
Koni startowało/ukończyło: 20/19

eliminacja



M-ce koń zawodnik klub
p.k. 

skoki
czas

p.k. 
czas

p.k. 
razem   I 

faza

p.k. 
skoki

czas
p.k.  
czas

p.k.    
razem II 

faza 

nagrody 
pieni ęŜne

1 Nemezis kl//gn/1999/Lord Aleksander/Nicole 
III/Disponent/Polska

Łukasz Kruk Kielecki KJ
0 47,68 0 0 33,22 0

150,00

2
Eman 
og/sp/gn/1997/Gon/Eleine/Eluis/Polska/SO 
Klikowa/PZJ 06340 Marcin Goraus LKJ Klikowa

0 58,26 0 0 39,24 0
100,00

3
Sygnał 
wł/sp/kasz/1992/Salut/Fortuna/Patryk/Polska/M.
Włosińska/PZJ 03204 Katarzyna Bracik Kielecki KJ

0 53,88 0 0 39,53 0
50,00

4
Chicago    
og\\sk.gn\\1996\Campari\Lawina\Lincoln\Niemcy\A. 
Kita Agnieszka Sowińska

Stowarzyszenie Szwadron 
Niepolomice

0 53,72 0 0 39,87 0

5
Patriot 
wł/kwpn/kasz/1997/Corland/Hildegonde//Jasma-
Hoeustr Ned/P.Okólski Katarzyna Okólska - 1991 Kielecki KJ

0 55,33 0 0 47,85 2 2

6
Galicja - 
kl\sp\kaszt\1997\Gwiazda\Jim\Gwint\L.Piotrowsk
a\L.Piotrowska Piotrowska Luiza KJK Klan

0 50,72 0 4 50,20 2 6

7 Grom - 
og\sp\kasz\1997\Jim\Groga\Grog\J.Brud\J.Brud

Agnieszka Smagacz - 1987 TOJKiR Radlno
4 45,09 4

8
Tin-Tin  -
og\xxoo\siwa\1996\Wiedeń\Tinka\Marko\SK 
Białka\SO Białka Ewa Januszek LKJ Klikowa

4 46,21 4

9
Heros 
wł/wlkp/gn/1996/Pumpers/Hocza/Czubaryk/Pols
ka/A.Stelmach/PZJ 07226 Monika Stelmach Kielecki KJ

4 50,08 4

10
Calypso Junior - 
og\wirtenb.\c.gn\1996\Calypsoli\Graphita\\Niemc
y\J.Znamiec Marzena Antończyk

Stowarzyszenie Szwadron 
Niepolomice

4 53,18 4

11
Pelikan - 
wl\młp\c.gn\2001\Berberys\Pagoda\Pamir\A.Zion
kowski\G.Sarachmann Małgorzata Wardzała - 1989 LKJ Klikowa

4 53,25 4

12 Tik Tak
Weronika Pachowicz LKJ Klikowa

4 61,14 4

I FAZA

REGIONALNE ZAWODY W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY
KLIKOWA 22-23.07.2006

WYNIKI
KONKURS nr  4 kl. P dwufazowy - art. 274.5.3

II FAZA



M-ce koń zawodnik klub
p.k. 

skoki
czas

p.k. 
czas

p.k. 
razem   I 

faza

p.k. 
skoki

czas
p.k.  
czas

p.k.    
razem II 

faza 

nagrody 
pieni ęŜne

13 Rabiat II og/sp/gn/1995/Rabiat 
Z/Iława/Turbud Brzeg So. Z o.o./KKJ "Maag"

Paweł Okólski Kielecki KJ
8 52,43 8

14 Hiszpan
Małgorzata Wardzała - 1989 LKJ Klikowa

8 53,72 8

Cegler - 
wł/wlkp/karo.srok/1994/Gosler/Celesta/Saturn/S
K Kadyny/W.Mikulski Piotr Bosiacki - 1994 KKJK Kraków
Fortuna 
kl/sp/c.gn/1995/Travant/Flanela/Wisus/Polska/A.
Stelmach/PZJ 05464 Monika Stelmach Kielecki KJ

Dystans: 360 m/250 m gospodarz toru: Anna Skobrtal sędzia główny: Maria Kwapniewska
Szybkość: 350 m/min

Norma: 62 s / 43 s

Ilość przeszkód: 8/5

Ilość skoków: 9/5

Koni startowało/ukończyło: I faza 16/14  II faza 6/6

eliminacja

eliminacja



M-ce koń zawodnik klub
p.k.  

skoki
czas

p.k. 
czas

p.k.    
razem

nagrody 
pieni ęŜne

1 Jung og/młp/gn/1994/Dresk/Juta/Jam/SK 
Kalników/SO Klikowa Marcin Goraus LKJ Klikowa 0 72,72 0 200,00

2
Patriot 
wł/kwpn/kasz/1997/Corland/Hildegonde//Jasma-
Hoeustr Ned/P.Okólski Katarzyna Okólska - 1991 Kielecki KJ 0 80,92 0 150,00

3
Fortuna 
kl/sp/c.gn/1995/Travant/Flanela/Wisus/Polska/A.S
telmach/PZJ 05464 Łukasz Kruk KKJK Borków 4 58,17 4 100,00

4 Rabiat II og/sp/gn/1995/Rabiat Z/Iława/Turbud 
Brzeg So. Z o.o./KKJ "Maag" Paweł Okólski Kielecki KJ 16 77,32 16

5
Sygnał 
wł/sp/kasz/1992/Salut/Fortuna/Patryk/Polska/M.W
łosińska/PZJ 03204 Katarzyna Bracik Kielecki KJ 16 78,18 16

Grom  
og\sp\kasz\1997\Jim\Groga\Grog\J.Brud\J.BrudAgnieszka Smagacz - 1987 TOJKiR Radlna

Heros 
wł/wlkp/gn/1996/Pumpers/Hocza/Czubaryk/Polsk
a/A.Stelmach/PZJ 07226 Monika Stelmach KKJK Borków

Dystans: 490 m gospodarz toru: Anna Skobrtal sędzia główny: Maria Kwapniewska
Szybkość: 350 m/min
Norma: 84 s
Ilość przeszkód:  11
Ilość skoków:  12
Koni startowało/ukończyło: 7/5

eliminacja

eliminacja

REGIONALNE ZAWODY W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY
KLIKOWA 22-23.07.2006

WYNIKI
KONKURS nr 5 kl. N zwykły art. 238.2.1


